
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky Svozová technika v Přísnoticích 

Název projektu Sběrný dvůr se svozovou technikou v Přísnoticích 

Akceptační číslo projektu 14186154 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Přísnotice 

IČO 00488283 

Adresa sídla 66463 Přísnotice, Vranovická 75 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Mahovský, starosta 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je nákup vozidla pro svážení 
bioodpadu v obci Přísnotice, přičemž dodávka sestává z vozidla, nosiče kontejnerů a 3 
ks kontejnerů na bioodpad. 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 2 195 962, 45 Kč včetně DPH 

     

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče:  

KAROSERIA a.s., se sídlem Brno, Heršpická 758/13, IČO: 463 47 453 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 

písm. a) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 

V rámci základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky se hodnotila 

dílčí kritéria dle následující tabulky: 

 

 



Svozový vůz v obci Přísnotice 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/5 

Č. dílčího 
kritéria 

Popis kritéria Váha v % 

1. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 70 

2. Termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy 20 

3. Celkové kvalitativní zpracování technického provedení 10 

1.1. Způsob hodnocení jednotlivých dílčích kritérií: 

1.1.1. 1. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Hodnotila se celková nabídková cena za dodávku v Kč včetně DPH. 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bylo nejnižší nabízené hodnotě v Kč včetně DPH 

přiděleno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího 

vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

hodnocená celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
 

Výsledek byl zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný počet 

bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu byl následně přepočten jeho 

vahou (tj. x 0,70). 

1.1.2. 2. Termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy 

Hodnotil se termín dodání v kalendářních týdnech od podpisu smlouvy, a to tak, že 

nejvhodnější nabídkou byla nabídka s nejkratším termínem dodání. 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bylo nejkratšímu termínu dodání přiděleno 100 bodů. 

Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejkratší termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy

hodnocený termín dodání
 

Výsledek byl zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný počet 

bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude následně přepočten jeho 

vahou (tj. x 0,2). 

1.1.3. 3. Celkové kvalitativní zpracování technického provedení 

Toto dílčí kritérium není jednoduše číselně vyjádřeným hodnotovým parametrem nabídek. 

Kvalita celkového zpracování technického provedení předmětu zakázky a výhodnost nabídky 

byla posuzována hodnotící komisí jako souhrn číselně vyjádřitelných i nevyjádřitelných 

vlastností. Hodnotící komise toto hodnotila jako celek a přidělí každé nabídce hodnocení pro 

níže uvedená subkritéria: 

Subkritérium hodnocení  
Max. možný 

zisk bodů 

Úroveň a komfortnost provedení interiéru kabiny vozidla a provedení 

zpracování ovládacích prvků. 

Klimatizace (ano/ne – klimatizace obdrží 3 body, žádná klimatizace 0 bodů), 

zpětných zrcátek (manuální/elektrická – elektrická obdrží 3 body, manuální 0 bodů), 

stínítek (celková plocha zastínění proti slunci – nabídka, která nabídne největší 

variabilitu v celkové ploše zastínění proti slunci a která bude nejlépe vyhovovat 

požadavkům zadavatele obdrží 3 body, ostatním nabídkám budou body přiřazeny 

sestupně dle míry naplnění požadavku zadavatele), volantu (pevný sloupek / 

nastavitelný volant – nastavitelný volant obdrží 3 body, pevný sloupek 0 bodů), 

15 



Svozový vůz v obci Přísnotice 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/5 

vzduchové sedačky řidiče (počet možností nastavení funkcí sedačky – nabídka, která 

bude nejlépe vyhovovat požadavkům zadavatele obdrží 3 body, ostatním nabídkám 

budou body přiřazeny sestupně dle míry naplnění požadavku zadavatele, 0 bodů 

obdrží nabídka, ve které nebudou žádné možnosti nastavení funkcí sedačky). 

Úroveň využití prostoru v kabině řidiče – odkládací prostory (celkový počet 

odkládacích prostor), úložné schránky (celkový počet úložných schránek).  

Nejlépe bude hodnocena nabídka, ze které bude vyplývat, že nabídnuté vozidlo 

obsahuje více odkládacích prostorů a úložných schránek, přičemž bude rovněž 

hodnoceno umístění těchto prostorů/schránek v z pohledu uživatelské příjemnosti. 

Nabídce, která bude v rámci tohoto subkritéria uživatelsky nejpříjemnější, bude 

přiděleno 10 bodů. Ostatní nabídky budou seřazeny sestupně podle míry naplnění 

tohoto subkritéria. 

 

10 

Úroveň technického řešení nástavby jednoramenného nosiče kontejnerů.  

V rámci tohoto subkritéria bude 15 bodů přiřazeno nabídce, která bude mít nejvyšší 

minimální výsuv teleskopického ramene, ostatním nabídkám budou body přiřazeny 

poměrně; v případě, že bude minimální výsuv teleskopického ramene nižší než 900 

mm, nabídce bude přiděleno 0 bodů. Dále bude v rámci tohoto subkritéria přiřazeno 

15 bodů nabídce, ze které bude vyplývat, že vozidlo je pro natahování kontejneru 

vybaveno alespoň 4 válečky ke snížení valivého nebo třecího odporu. Nabídkám, ze 

kterých vyplyne, že vozidlo je vybaveno méně než 4 válečky nebo žádnými válečky, 

bude přiřazeno 0 bodů. 

30 

Celková maximální hmotnost včetně náplní nástavby jednoramenného nosiče 

kontejnerů.  

V rámci tohoto subkritéria bude nejlépe hodnocena nabídka, která bude mít nejnižší 

celkovou maximální hmotnost včetně náplní nástavby jednoramenného nosiče 

kontejnerů (30 bodů). Ostatním nabídkám budou body přiřazeny poměrně. Nabídce, 

ze které bude vyplývat, že celková maximální hmotnost včetně náplní nástavby 

jednoramenného nosiče kontejnerů je rovna nebo vyšší než 800 kg, bude přiděleno 

v rámci tohoto subkritéria 0 bodů. 

30 

Technické řešení a náročnost údržby všech konstrukčních pohyblivých 

čepových spojů nástavby jednoramenného nosiče kontejnerů.  

V rámci tohoto subkritéria bude hodnocen počet mazacích míst, uložení čepových 

spojů vzhledem k třecí síle čepového spoje, mazací cyklus údržby. Nabídce, která 

nejlépe bude vyhovovat požadavkům zadavatele v rámci tohoto subkritéria, bude 

přiděleno 15 bodů, ostatním nabídkám budou body přiřazeny sestupně dle míry 

naplnění tohoto subkritéria. 

15 

Maximální možný počet bodů 100 

Body získané v jednotlivých subkritériích byly sečteny. Výsledný počet bodů jednotlivých 

nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu byl následně přepočten jeho vahou (tj. x 0,1). 

Výsledek byl zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa.  

1.2. Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích byly následně sečteny. 

Nabídky byly seřazeny sestupně dle získaného počtu bodů. Jako nejvhodnější byla 

hodnocena nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. 

 

 

 

 

 



Svozový vůz v obci Přísnotice 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      4/5 

1.3. Výsledek hodnocení: 

 
 

b. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní. 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1 
TECHNOCAR s.r.o., se sídlem Kroměříž, Na Sádkách 
1935, PSČ 767 01, IČO: 269 43 654 

2 047 550 Kč 

2 
CHARVÁT CTS a.s., se sídlem Poděbrady - Okřínek 
53, PSČ 290 01, IČO: 282 07 505 

1 844 040 Kč 

3 
KAROSERIA a.s., se sídlem Brno, Heršpická 758/13, IČO: 463 
47 453 

2 195 962, 45 Kč 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti:  

CHARVÁT CTS a.s., se sídlem Poděbrady - Okřínek 53, PSČ 290 01, IČO: 282 07 505 

Odůvodnění: Zadavatel požadoval, aby uchazeči předložili v nabídce jako přílohu 
návrhu kupní smlouvy technickou specifikaci dodávky s uvedením informací 
požadovaných v příloze č. 3 zadávací dokumentace. Uchazeč předložil dokument 
s názvem „technická specifikace“, nicméně z něj nevyplývají všechny požadované 
informace, a to konkrétně technická specifikace kontejnerů. Jedná se tudíž o neúplnou 
nabídku. Proto byl uchazeč zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Uchazeč Nabídková cena Počet bodů
Vážený počet 

bodů

Termin 

dodání
Počet bodů

Vážený 

počet bodů

Technické 

provedení

Vážený počet 

bodů

TECHNOCAR s.r.o. 2 047 550,00 100,00 70 9 33,3333333 6,67 96,00 9,6 86,27 2

KAROSERIA a.s. 2 195 962,45 93,24 65,27 3 100 20 94,00 9,4 94,67 1

Pořadí

Celkové kvalitativní zpracování 

technického provedení (váha 10 %)
Nabídková cena v kč včetně DPH (váha 70 %) 

Termín dodání v týdnech od podpisu 

smlouvy (váha 20 %)
Celkem



Svozový vůz v obci Přísnotice 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      5/5 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní. 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 12. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
pověřena zadavatelem 

 


		2014-09-12T17:14:07+0200
	Gabriela Johnová




